

---

## **PACHET ISU MENTENANTA STINGATOARE**

I.D.: 64618046

---

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 317,08 RON - 317,08 RON

---

Descriere: Mentenanta stingator P6- 17 BUC X 14.00= 238.00 LEI Mentenanta stingator G2- 1 BUC X 10.08 = 10.08 LEI Mentenanta stingator G5-3 BUC X 15.00= 45.00 LEI Mentenanta stingator P2-3 BUC X 8.00= 24.00 LEI

---